Milledeux. V. Brevine (la).

Minalp, pascua altissima Subsylvaniae ad altum montem Iochli pertinentia, 6588 p. s. m. elevata, unde in vicum Melchthal (2830 p. s. m.) descenditur. In hisce pascuis a Cl. WAHLENBERG leetae fuerunt: *Hedysarum obscurum*, *Phaca australis*.

Minidunum, Mon'don, germ. Milden, oppidum ad M. Iorati pedem borealem et annis Broiae ripam sinistram situm, olim agri Vaudensis caput, sub Sabandorum dominio praefecti et totius civitatis comitiorum sedes. Eam urbem traxit via regia, qua Lausanna Bernam itur. Regio vicina fertilissima est, sed botanicis hucusque fere penitus ignota. Inter Minidunum et oppidulum Friburgense Rue leeta est *Digitalis grandiflora* Lam. (*ambigua* Sut.); circa Lucens, ubi praefecti Bernenses residencebant, *Chenopodium Botrys* ab Hallero citatum non amplius reperitur; sed ad viam Minidunensem provenit *Oenothera biennis*.

Misaucina vallis (Val di Misocco, germ. Misox), partem pagi Rhaetici maxime austrum versus porrectam efficit, et inter valles Calaneam ad occasum atque Clavennensem ad eum media eisque parallela, a borea, ubi M. Bernardino limitata est, ad austrum extenditur et longitudine 9 l. metitur. Pars eius septentrionalis undique Alpibus editissimis septa, naturae asperissimae scenas sublimes ostentat. Austrum versus contra montinm iuga magis magisque mitescunt, ac tandem in fertilissimos clivos collesque desinunt, et per totam vallem a summis nivosisque caecuminibus usque ad felices Moësae, quae eam totam percurrit, ripas imas, rupium horrendarum insolitae formae, innumerosorum rivorum aquae limpidae pulchreasque cataractas efficientes, habitationes sparsae, pagi concinni, castaneta superba, horti, pomaria, arva pingua ac rursus supra nemorum umbras et alpestria paseua crystallinus nivium perennium splendor scenarum gratissimum varietatem oculis offerunt.

Praecipuae cataractae vallis exstant prope Gabiolo,

ubi *Ficus* et *Morus* vulgo proveniunt, proinde ad Soazzo, altius denique haud procul Cremeo, in pulcherrimorum antiquissimae Misaucinae (Misocco) arcis ruderum vicinia. Istae reliquiae in immensi quadrati formam sese supra impetuosam Moësam extollunt. Densissimos muros coronaut excelsae Abietes, et ad nudas rupes prope rudera exsurgentem, undarum cadentium sonitus totam vallem implet.

Viatores eam amoenissimam regionem percurrentes, eo maiorem voluptatem ex omnibus istis naturae sceenis percipiunt, quo propter frequentes viarum gyros, usque ex inopinato plures novi situs et spectacula coram adparent.